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LEDENLIJST UNIECOMMISSIE WATERSYSTEMEN 

 
LEDEN 
 
Erik den Hertog (voorzitter) 
Waterschap Vallei en Veluwe 
Postbus 4142  
7320 AC  APELDOORN 
Telefoon: 055–5272911 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: edenhertog@vallei-veluwe.nl 
 
Mark van Kruining (secretaris) 
Unie van Waterschappen 
Postbus 93218 
2509 AE  DEN HAAG 
Telefoon: 070 351 9751 (algemeen) 
Mobiel: 06–35112388 
E–mail: mkruining@uvw.nl 
 
Bea de Buisonjé 
Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 
Postbus 94370 
1090 GJ  AMSTERDAM 
Telefoon: 0900–9394 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: bea.de.buisonje@agv.nl 
 
Cees Pieter van Burgsteden 
Wetterskip Fryslân 
Postbus 36 
8900 AA  LEEUWARDEN  
Telefoon: 058–2922222 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: cvanburgsteden@wetterskipfryslan.nl 
 
Josien van Cappelle 
Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard  
Postbus 4059 
3006 AB  ROTTERDAM 
Telefoon: 010–4537200 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: j.van.cappelle@hhsk.nl 
  

https://www.google.com/search?q=unie+van+waterschappen&rlz=1C1GCEU_nlNL880NL888&oq=unie+van+waterschappen&aqs=chrome..69i57j46i131i175i199i433i512j0i512l3j69i61l3.3552j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Carlo van Dijk 
Waterschap Vallei en Veluwe 
Postbus 4142  
7320 AC  APELDOORN 
Telefoon: 055–5272911 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: cvandijk@vallei-veluwe.nl 
 
Piet van der Eijk 
Waterschap Hollandse Delta 
Postbus 4103  
2980 GC Ridderkerk 
Telefoon: 0900 2005 005 (algemeen) 
Mobiel: 
E-mail: p.vandereijk@wshd.nl 
 
Wim van Gorsel 
Waterschap Scheldestromen 
Postbus 1000 
4330 ZW  MIDDELBURG 
Telefoon: 088–2461000  (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: wim.vangorsel@scheldestromen.nl 
 
Rian Govers 
Waterschap Brabantse Delta 
Postbus 5520 
4801 DZ  BREDA  
Telefoon: 076–5641000 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: r.govers@brabantsedelta.nl 
 
Ernest de Groot 
Waterschap Aa en Maas 
Postbus 5049 
5201 GA  ’s HERTOGENBOSCH 
Telefoon: 073–6156666 (algemeen) 
Mobiel: 06–51765704 
E–mail: edegroot@aaenmaas.nl  
 
Bert de Groot 
Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 
Postbus 550 
3990 GH  HOUTEN 
Telefoon: 030–6345700 (algemeen) 
Mobiel: 06–55214730 
E–mail: bert.de.groot@hdsr.nl 
 
 
 
 
 

mailto:cvandijk@vallei-veluwe.nl
https://www.wshd.nl/
mailto:wim.vangorsel@scheldestromen.nl
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Pagina 3 van 6 
 
 

17.11.2023/122579/QHG 

 

 
Klazien Hartog 
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 
Postbus 250 
1700 AG  HEERHUGOWAARD 
Telefoon: 072–5828282 (algemeen) 
Mobiel: 06–83103894 
E–mail: k.hartog@hhnk.nl 
 
Nicole Koks 
Waterschap Drents Overijsselse Delta 
Dokter van Deenweg 186, 8025 BM Zwolle 
Postbus 60, 8000 AB Zwolle  
Telefoon: 088-2331200 (algemeen) 
Mobiel: 
E-mail: nicolekoks@wdodelta.nl 
 
Manita Koop 
Hoogheemraadschap van Delfland 
Postbus 3061 
2601 DB  DELFT 
Telefoon: 015–2608108 (algemeen) 
Mobiel: 06–27329126 
E–mail: mkoop@hhdelfland.nl 
 
Jaap Lodders 
Waterschap Zuiderzeeland 
Postbus 229 
8200 AE Lelystad 
Telefoon: 0320 274 911 (algemeen) 
Mobiel: 
E-mail: j.lodders@zuiderzeeland.nl 
 
Kees Romijn 
Waterschap Rivierenland 
Postbus 599 
4000 AN  TIEL 
Telefoon: 0344–649090 (algemeen)  
Mobiel:  
E–mail: c.romijn@wsrl.nl 
 
Mado Ruijs 
Waterschap De Dommel 
Postbus 10001 
5280 DA  BOXTEL 
Telefoon: 0411–618618 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: mruijs@dommel.nl 
 
 
 
 

mailto:arvandenberg@hhdelfland.nl
https://www.zuiderzeeland.nl/
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Peter Schrijver 
Waterschap Rijn en IJssel 
Postbus 148 
7000 AC  DOETINCHEM 
Telefoon: 0314–369369 (algemeen) 
Mobiel: 06–46081500 
E–mail: p.schrijver@wrij.nl 
 
Wilbert Siebring 
Waterschap Vechtstromen 
Postbus 5006 
7600 GA Almelo 
Telefoon: 088 - 220 3333 (algemeen) 
Mobiel: 
E-mail: w.siebring@vechtstromen.nl 
 
Aad Straathof 
Hoogheemraadschap van Rijnland 
Postbus 60 
8000 AB  ZWOLLE  
Telefoon: 071 306 30 63 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: aad.straathof@rijnland.net 
 
Josette van Wersch 
Waterschap Limburg 
Postbus 2207 
6040 CC  ROERMOND 
Telefoon: 088–8890100 (algemeen)  
Mobiel: 06–14707561 
E–mail: j.van wersch@waterschaplimburg.nl 
 
Arie van Wijk  
Waterschap Noorderzijlvest  
Postbus 18 
9700 AA  GRONINGEN 
Telefoon: 050–3048911 (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: a.vanwijk@noorderzijlvest.nl 
 
Anja Woortman  
Waterschap Hunze en Aa’s 
Postbus 195 
9640 AD  VEENDAM 
Telefoon: 0598–693800  (algemeen) 
Mobiel:  
E–mail: a.woortman@hunzeenaas.nl 
 
 

tel:0713063063
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Mariël Middendorp (voorzitter WWS)  
Hoogheemraadschap van Rijnland 
Postbus 60 
8000 AB  ZWOLLE 
Telefoon: 071 306 30 63 (algemeen) 
Mobiel: 06-55550464 
E–mail: Mariel.middendorp@rijnland.net 
 
Eric Gloudemans (secretaris WWS) 
Unie van Waterschappen 
Postbus 93218 
2509 AE  DEN HAAG 
Telefoon: 070 351 9751 (algemeen) 
Mobiel: 06–51748169 
E–mail: egloudemans@uvw.nl 
 
Joost Buntsma (STOWA) 
Stichting Toegepast Onderzoek Waterbeheer (STOWA) 
Postbus 2180 
3800 CE  AMERSFOORT 
Telefoon: 033–4603200 
Mobiel: 
E-mail: buntsma@stowa.nl 
 
Adriënne van der Sar (MT Unie)  
Unie van Waterschappen 
Postbus 93218 
2509 AE  DEN HAAG  
Telefoon: 070 351 9751 (algemeen) 
Mobiel: 06 - 21227211 
E–mail: asar@uvw.nl 
 
 

kopgroepen   

   
Woningbouw   
Rogier van der Sande Unie  
Klazien Hartog HHNK CWS 
Manita Koop Delfland CWS 
Bea de Buisonjé AGV CWS 
Josette van Wersch Limburg CWS 
Mario Jacobs Aa en Maas  

   
NPLG   
Dirk-Siert Schoonman Unie CWS 
Klazien Hartog HHNK CWS 
Josette van Wersch Limburg CWS 
Peter Schrijver Rijn en Ijssel CWS 
Arjan van Rijn AGV  

tel:0713063063
tel:06-55550464
mailto:Mariel.middendorp@rijnland.net
https://www.google.com/search?q=unie+van+waterschappen&rlz=1C1GCEU_nlNL880NL888&oq=unie+van+waterschappen&aqs=chrome..69i57j46i131i175i199i433i512j0i512l3j69i61l3.3552j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:ruijterlinde@uvw.nl
https://www.google.com/search?q=unie+van+waterschappen&rlz=1C1GCEU_nlNL880NL888&oq=unie+van+waterschappen&aqs=chrome..69i57j46i131i175i199i433i512j0i512l3j69i61l3.3552j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
tel:%2006%20-%205063%205116


Pagina 6 van 6 
 
 

17.11.2023/122579/QHG 

 

Arnold Jansen Limburg CWE 
Henk van't Pad Rivierenland  
Niels Mureau Brabantse Delta CWE 

   
Rivierkreeft   
Erik den Hertog Unie CWS 
Sander Mager AGV CWE 
Stijn van Boxmeer Delfland  
 Hollandse Delta CWS 
Hans Schouffoer Rijnland  
Esther Groenenberg Rivierenland  
Josien van Capelle HHSK CWS 
Gijs Stigter HDSR  
   
Bestuurlijke vertegenwoordiging 
 
Stuurgroep DPRA 
Erik den Hertog Unie  CWS 
Klazien Hartog HHNK  CWS 
 
Waterrecreatie Nederland 
Klazien Hartog  HHNK  CWS 
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